
Poskytnuté osobní údaje uvedené v přihlášce jsou zpracovávány výhradně pro účely daného 
výběrového řízení a v souladu s platnými právními předpisy. Správcem osobních údajů je 
hlavní město Praha – Magistrát hlavního města Prahy. Náležitosti přihlášky jsou povinně 
poskytovanými údaji v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Osobní 
údaje poskytnuté nad rámec tohoto zákona slouží jen pro snadnější komunikaci s uchazeči v 
rámci daného výběrového řízení.  
 
Poskytnuté osobní údaje jsou zpřístupněny pouze zaměstnancům personálního odboru a 

členům výběrových komisí jmenovaných pro daná výběrová řízení. Přihláška uchazeče do 

výběrového řízení spolu se závěrečnou zprávou výběrové komise budou v souladu se 

zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 

uchovány u správce po dobu 3 let, po jejím uplynutí dojde ke skartaci těchto dokumentů, 

nevznikne-li mezitím jiný právní důvod ke zpracování daných osobních údajů.  

V souladu s ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) má uchazeč 
právo na přístup ke svým osobním údajům zpracovávaných správcem a k informacím o jejich 
zpracovávání, popř. může požadovat jejich kopie (čl. 15); má právo požadovat opravu 
nepřesných osobních údajů (čl. 16); právo na výmaz, pokud již pominul účel zpracování, pokud 
vznese námitky proti zpracování, nebo pokud byly osobní údaje zpracovávány protiprávně (čl. 
17); dále má právo na omezení zpracování těchto údajů (čl. 18); a právo vznést námitku u 
správce ohledně zpracovávání svých osobních údajů (čl. 21).  
 
Správce má pověřence pro ochranu osobních údajů, jehož kontaktní údaj je 
poverenecgdpr@praha.eu. Státním dozorovým úřadem pro oblast ochrany osobních údajů je 
Úřad pro ochranu osobních údajů, na který se také může uchazeč obrátit se stížností. 
 
Více na portálu hlavního města Prahy zde. 

 

mailto:poverenecgdpr@praha.eu
https://praha.eu/gdpr

